
Uchwała Nr XIX/150/04 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 11sierpnia 2004 

 
w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 
     Na podstawie art.48 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia  26 listopada 1998r. o finansach  publicznych (Dz.U. 2003r. Nr 
15 , poz.148) oraz art. 18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy o samorządzie gminnym(Dz.U.  2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. 
zm.)  Rada Gminy , uchwala co następuje: 
 
§ 1 
  Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 500.000 zł. na okres 6 miesięcy tj. od września 2004r. do  lutego 
2005r. z przeznaczeniem na inwestycje: 
 

• Budowa drogi Burkat – Klęczkowo                - 390.000 zł. 
• Budowa boiska sportowego w Ruszkowie     - 110.000 zł. 

 
Spłata będzie pokrywana z dochodów własnych gminy: z podatku od nieruchomości oraz podatku rolnego . 
§ 2 
Zabezpieczeniem kredytu jest weksel in blanco. 
§ 3 
Zobowiązuje się Wójta Gminy Działdowo do wykonania wszelkich czynności niezbędnych  do przeprowadzenia 
postępowania zgodnie z ustawą  dnia 29 stycznia 2004r. o zamówieniach publicznych (Dz.U. 2004r. Nr 19 
poz.177 z późn. zm.) w celu wyłonienia banku, w którym zostanie zaciągnięty kredyt wskazany w § 1 uchwały. 
§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 

Przewodniczący  Rady Gminy 
Teresa   Majorowska 

 
 
 
 
 

 


